
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Management (IF) (T) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ManagementDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-07-2023 15:07:35

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

5WGYF694   1   T 9.80 9.20 9.60 10.009.80
92E6URNX   2   T 8.40 9.05 7.20 8.958.40
VDPFDJAU   3   T 8.01 7.20 9.60 7.258.01
NHQS55KR   4   T 8.01 6.15 8.40 9.508.01
F5JRK4LK   5   T 7.68 6.35 8.70 8.007.68
FTENNPPB   6   T 7.25 7.80 7.25 6.707.25
MEMG5HB5   7   T 7.23 8.10 6.00 7.607.23
VS9L6DVD   8   T 7.00 6.55 7.95 6.507.00
T9X2BJTT   9   T 6.98 7.70 5.95 7.306.98
A495KYM9  10   T 6.85 6.55 5.00 9.006.85
CBFJK3CJ  11   T 6.80 6.00 5.85 8.556.80
FPCPJFEA  12   T 6.61 7.10 7.30 5.456.61
S9EGKV47  13   T 6.58 5.25 6.30 8.206.58
SVJJZ65T  14   T 6.51 5.75 5.90 7.906.51
SZ554T6J  15   T 6.45 5.70 5.25 8.406.45
DERXPZYL  16   T 6.43 6.90 5.50 6.906.43
V2PVYSDX  17   T 6.37 5.75 7.75 6.006.37
RLKPV4Z2  18   T 6.36 5.85 7.25 6.006.36
8VDYYKTF  19   T 6.35 5.15 5.00 8.906.35
ZN4ADRYC  20   T 6.26 5.40 6.70 6.706.26
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